
Aziz Ejendomme ApS

CVR-nr.: 42888834

Mejløvænget 21
8381 Tilst

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2023

Delkash Osman Nouri
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aziz Ejendomme ApS
Mejløvænget 21
8381 Tilst

CVR-nr.: 42888834
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens primære aktivitet er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 729.615 kr. før skat.
Selskabet balance pr. 30. juni udviser en egenkapital på 664.818 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		972.043	147.276
Resultat af ordinær primær drift		972.043	147.276
Øvrige finansielle omkostninger		-242.428	-75.278
Ordinært resultat før skat		729.615	71.998
Skat af årets resultat		-160.515	-16.280
Årets resultat		569.100	55.718
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		569.100	55.718
I alt		569.100	55.718

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		7.500.000	7.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt		7.500.000	7.500.000
Anlægsaktiver i alt		7.500.000	7.500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	0
Andre tilgodehavender		165.063	0
Tilgodehavender i alt		177.563	0
Likvide beholdninger		102.962	143.912
Omsætningsaktiver i alt		280.525	143.912
AKTIVER I ALT		7.780.525	7.643.912

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		624.818	55.718
Egenkapital i alt		664.818	95.718
Gæld til realkreditinstitutter		5.640.451	5.877.942
Kreditinstitutter i øvrigt		1.214.595	1.381.899
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.855.046	7.259.841
Modtagne forudbetalinger fra kunder		83.866	72.823
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		176.795	16.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	199.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		260.661	288.353
Gældsforpligtelser i alt		7.115.707	7.548.194
PASSIVER I ALT		7.780.525	7.643.912

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	55.718	95.718
Årets resultat	0	569.100	569.100
Egenkapital, ultimo	40.000	624.818	664.818

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.950 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 7.500 tkr.
Der er ligeledes tinglyst ejerpantebreve for samlet 2.500 tkr. i ejendommen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0